
UNIVERZITA PALACf<:ÉHO V OLOIVIOUCI 
f<řížkov~kého 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 6 I'989.Š92 DIČ: CZ61989592 

Ob,jednávka č. 4599002112 ze dne 28.04.2020 

Odběratel • fal<turačnf adresa 
Univerzita P·alacl<éhei v Olomóuci 
R~klorát . 
l<řlžkovsl<ého 8 
771 47 Olomouc 

Zbožf dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Právnická fakulta 
17' listoP.adu e 
772 oo Olomouc 

Tennin dodáni je 24 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
JITÓLA TRADE s.r,o. 
1<větihová 133/65 
783 36 l<řelov· · Břuchotín 
Ceská republika . 

IQ: 044p8813 DIČ: GZ04468ť\13 
Do.davatel č.: 12~ 109 
Vyřizuje 
Te.lefon 
E-mall 

Člslo této objednávl<y prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množ.s tví Cena bez; DP.H 

PF - oprava komunikace před PF 1,000 KS 191.qQ5,37 

CelkoVá hognot~ opjednávky: 191.5Ó5,37 

Ostatnl smluvnl ujednáni: 
1, ósoby jednaj lcf za odběratele a dodavatele prohlašuj i, že majf oprávnění K právhfmll jednání za smluvní štrariu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2, V přlpaďě prodl~nl d.oďava~ele s dodátJfrn o~jednan.éhq pin_ěDf je odqěratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
obje9náyky s trm, že na pozd~jšlm p·iněhí nemá odb~ratel z$j~m. 
3. Dodavatel bere na vědo.mf, že odb'ěratel má poVihhpst srň lquvy s ceno.u/hognotou přec;lmě.t.l.j plněni nad 50.000,-
l(č bez DPH, tedy i nabldl<y a jejich akceptace, zveřejnit v regi.stn1 s.m luv ·postupem poQle zál<eria č, ~40/2015 Sb., o 
zvl~~tnlch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňován[ těchto smlu'v a o regištťu smluv (zál<bn 0 registru 
smluv), v.~ zriěnl pozdeJšfch 13řec(pi~u. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
hltpst//$mlóuvy.gov.qz, a poJ<ud pb?kytne svůj e.-inafl, b!Jcle informován .zasl.;:inou zprávou o zveřejněni. Teprve po 
uveřejněni smlouvy v rE;Jgi?VLi smluv r\abýVá tato Účinnosti a je možno podle nr plnit 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objeélhávc.e, ·ani jejich prfloháGh, h(,'}jsou :údaje podléh~jfc;f obcho.dnlrnu t~jem$tví, 
ani důvěrne ůdaje či sd.ělenl, jejichž uveřejněním by došlo I< neoprávněnému zásahU do práva p_o\!iriMstl dodavatele, 
jeho zástupců riebo jeho zaměstnanců. V přlpadě, že by přesfo zveřejněním smlouvy dóšlo I< neoprávněnému 
zás;;iliu go práv ~ polti_nno~\! dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovldá dodavatel sám za újmu 
zpŮs9peno.u j~m!J ss:irnéinu a jeho vla$tnim zástupcům l}ebq z~městnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené tol,J.tó objednávkou henl mpžno měnit jinak než shodnou form<;>u, jakou byla učin~n~ 
nabídka a akceptace, 
6. Součásfr smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádriá ujédnářif, která nejsou výslovně uvedena v této 
9bjednávcE;J a if?if bh Pf!l,oh$ch. 
7. J~ vyÍqt.j~eno p.otvrze.nl télo óbjec;J.riávky z~ str9ny 9od9vatele s dqdatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 
po.dštatn~ ri.eměn f podmínky objedi1~vky (nabJd!<y). . 
8. Výše uvedE;in8. cena je konečná, obsabuje všechny náklc;icly dodavatel$, 

Univcrzit.á Paliickéhci v Qlomci~tci je veřejt1á vysQká škola vzliiklá ze z~kpiía ! r 1/98 Sb. ff IÚ~zaµ_ísttjc se do obchqch1í)10 ·rejstříku . 

Strnn~; I z2 



Pověřená osoba:. 

UNIVERZITA PALACKl~HO V OLOIVIOUCI 
f<řížl<ovskéh o fi 
771 47 Olomouc 

IČ: 6 19&9592 DIČ; CÚ1989592 

Objednávka č. 4599002112 

pr f. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. , v./. 
rektor 

8.04.2020 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzeni: 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Úiliverzita Palacicéh,o v Olomou<;i je veřejná vysoká škóla vzniklá ze zákona l 1 l/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Sti'a·na: 2 z 2 




